
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЫЙЛУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

__________________________________________________________________

______ 

 

 ПРИКАЗ 

                                                                                    

 от 26 июля 2023 года № 207-од 

 

село Кыйлуд 
 

О внесении изменений в Приказ № 161 от 10.05.2023 г. 
 

В связи с производственной необходимостью и на основании заявления 

сотрудников,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 В приказ № 161-од от 10.05.2023 года в п. 2 внести изменения. 

 

2 Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

- назначить руководителем центра образования естественно-

научной и технологический направленности «Точка роста» в 

МОУ «Кыйлудская СОШ» Эшмакову Ларису Ивановну, учителя 

географии. 

3 Все остальные приложения приказа № 161 от 10.05.2023г. оставить без          

изменений. 

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

         

 

 

            Директор школы                                                                В.В. Левченко 
 

 

 
 

 


